Nasazovaci Zebri¢ky mladeZe na 1. polovinu sezony 2018/19

Dorostenci
1.(24.) Jakub Slapnicka
2.(39.) Lukas Heinzl
3.(46.) Ondrej Krej€i

© NN

41

. Lukas Zeman
. Ladislav Dobia$s
. Petr Benes

Ondiej Pesek

. Jan Ondracek
. Richard Jehné
. Radek Sivera
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
. Josef Pavli¢
42.
43.

Kamil Kuchta
Pavel Benes
Martin Holub
Tomas Kulhanek
Adam Sivera
Matya$ Nedvéd
FrantiSek Samec
FrantiSek Traxler
Martin Spale
Milan Halabrin
Tomas Nedvéd
Luka$ Losos
Maté&j Myler
Tobias Koza
Marek Losos
Petr Hodina
AleS VisCur
Adam Brada
Michal Vojta

Jan Cerny

Pavel Klecka
Jan Vonasek
Ondfej Varecka
David Smazik
Josef Benda
Matyas Malec
Ondfej Leva;j
Jakub Klarner
Matéj Hlavaty
Petr Volf

Vojtéch Tupy
Michal Smid

Jihoéesky krajsky svaz stolniho tenisu

(0daj v zavorce znamend umisténi na zebficku CR)

2003
2003
2001
2001
2004
2005
2003
2002
2002
2001
2004
2002
2003
2003
2004
2001
2002
2003
2002
2006
2005
2004
2004
2002
2005
2008
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2004
2003
2002
2007
2002
2005
2003
2005
2003
2007

CZ Strakonice
Prachatice
CZ Strakonice
CZ Strakonice
Sobéslav
Kaplice
Trebon
Studena

VS Tabor
Lhenice

V. Brod
Kaplice
Sobéslav
Prachatice
Lhenice

Orel

VS Tabor
Lhenice
Lomnice
Lhenice

Orel

VS Tabor
Sokol CB
Sokol Pisek
VS Tabor
Prachatice
Lomnice
Studena

Orel

Kovarov

So. Strakonice
CZ Strakonice
Protivin
Pedagog
Lomnice
Lomnice

V. Brod
Protivin

V. Brod
Kovarov
Lhenice

Orel

VS Tabor

Dorostenky

—
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. Andrea Meskanova
. Natalie NeCasova

. Sarka Prochazkova
. Klara Pazderova

. Aneta Smetanova

. Andrea Petrt

. Tereza Levaiova

. Klara JareSova

. Lucie Holubova

. Aneta Dubravcova

11.
12.
13.

EliSka Dubravcova
Tereza Novotna
Anna JaroSova

2004
2003
2002
2001
2002
2006
2003
2003
2003
2005
2001
2007
2006

V. Brod
Orel

V. Brod
Sokol CB
Kovarov
V. Brod
V. Brod
Vodnany
Sobéslav
Lhenice
Lhenice
Lhenice
V. Brod



Starsi zaci
1.(15.) Ladislav Dobias
2.(23.) Adam Sivera
3.(25.) Kamil Kuchta
4.(40.) David Smazik
5.(50.) Milan Halabrin
6. Petr Benes
7. Lukas Losos
8. Matéj Myler
9. Marek Losos
10. Tomas Nedved
11. Lukas Kuba
12. David Michalisko
13. Petr Hodina
14. Petr Urban
15. Petr Skoda
16. Ondrej Levai
17. Adam Posel
18. Simon Roubigek
19. Matéj Horacek
20. Denis Kubu
21. Michal Smid
22. Tomas Dvorak
23. Dominik Barborka
24. Tomas Jelinek
25. Vojtéch Jaburek
26. Jakub Lattner
27. Vit Kohout
28. St&pan Kopfiva
29. Matéj Hlavaty
30. Jakub Curda
31. Josef Pavli¢
32. David Kovar
33. Bohdan Levita
34.-35. David Ingvort
34.-35. Jakub Prihara
36. Karel Dvorak
37. Jakub Netfeba
38. Pavel Hejny

2004
2004
2004
2004
2006
2005
2004
2004
2005
2005
2007
2006
2008
2004
2004
2007
2006
2004
2004
2004
2007
2005
2005
2004
2005
2004
2006
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2008
2004
2006
2009
2005

Starsi zakyné
1.(13.) Andrea Meskanova
. Aneta Dubravcova
. Andrea Petru
. Tereza Novotna
. Barbora Mala
. Anna JaroSova
. Denisa Refabkova
. Ema Kohoutova
. Eliska Ondrackova
. Viktorie Curdova
11.-12. Karolina Jungvirtova
11.-12. Veronika Jungvirtova

Sobéslav
Lhenice
V.Brod
Pedagog
Lhenice
Kaplice
VS Tabor
Sokol CB
VS Tabor
Orel
Kaplice
Kaplice
Prachatice
Sobéslav
Orel

V. Brod
Trebon

J. Hradec
J. Hradec
VS Tabor
VS Tabor
Sobéslav
So Strakonice
J. Hradec
C. Velenice
Kaplice
Kovarov
Sobéslav
V. Brod
Protivin
Lhenice

J. Hradec
Protivin
Trebon
Prachatice
Trebon
Kaplice
So Strakonice

—
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2004
2005
2006
2007
2006
2006
2005
2004
2004
2005
2008
2007

V. Brod
Lhenice
V. Brod
Lhenice
Kaplice
V. Brod
Mirotice
Kovarov
Studena
Protivin
So Strakonice
So Strakonice



Mladsi

Zaci

1.(13.) Milan Halabrin
2.(25.) Petr Hodina

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

34.-35
34.-35
36
37

XN Oh W

David Michalisko
Adam Posel
Ondfej Levai
Lukas Kuba
Matya$ Borovsky
Jakub Kozelsky
Jakub Netfeba
David Zdrha
Michal Smid
Vaclav Krampera
Michal Hordica
Simon P¥ibyl

Vit Kohout
Tomas Jare$
Daniel Mikolas
Simon Panek
David Ingvort
Augustin Riant
Lukas Fiala
Michal Brandejs
Karel Dvorak
Adam FiSer

Jifi Smréina
Martin Matéjcek
Marek LiSka
Krystof Lahodny
Jakub Strnad
VaSek Rubes$
Jonas Rosenkranc
Dominik Pasek
Lukas Pojsl

. Petr Bonus

. Domin. Vondruska
. Robert Soukup

. Mat&j Strbak

2006
2008
2006
2006
2007
2007
2008
2007
2009
2007
2007
2008
2009
2007
2006
2010
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2006
2008
2006
2006
2010
2007
2006
2007
2007
2008
2008
2006
2007
2008
2008

Miladsi zakyné

Lhenice 1.(14.) Andrea Petru
Prachatice 2.(20.) Tereza Novotna
Kaplice 3. Barbora Mala
Trebon 4. Sona Krejcova

V. Brod 5. Veronika Jungvirtova
Kaplice 6. Lucie Novotna
VeleSin 7. Anna JaroSova
VeleSin 8. Gabriela Hynkova
Kaplice 9. Sarka Dvorakova
Sokol CB 10. Nikol Homolkova
VS Téabor 11. Tereza Hemberova
Kaplice 12. Karolina Jungvirtova
Prachatice 13. Eliska Capkova
Velesin 14. Tereza Hruskova
Kovarfov 15. Sabina Gajdova
Vodnany 16. Natalie PechoCova
Prachatice 17. Eliska Homolkova
Prachatice 18. Zoja MikeSova
Trebon

Kovarov

Kaplice

Sokol CB

Trebon

Sokol CB

Kovarov

Trebon

Sobéslav

Lomnice

Sokol CB

Strakonice So

Lomnice

Kovarov

Strakonice So

Sokol CB

Sokol CB

Strakonice So

V. Brod

2006
2007
2006
2007
2007
2010
2006
2009
2007
2006
2006
2008
2010
2006
2006
2007
2006
2009

V. Brod
Lhenice
Kaplice

CZ Strakonice
So Strakonice
Lhenice

V. Brod

So Strakonice
VeleSin
J.Hradec
J.Hradec

So Strakonice
So Strakonice
J.Hradec

So Strakonice
Sokol CB
VeleSin

V. Brod



Nejmladsi zaci
1.(3.) Petr Hodina
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21

. Alex Matuska

. Matyas Borovsky
. Michal Hor¢ica

. Vaclav Krampera
. Tomas Jare$

. Jakub Netfeba

. Adam FiSer
. Kristian Suchy
. Petr St&pan
Adam Pluhar
Daniel Mikolas
Simon Panek

Marek Liska

David Ingvort

Jifi Vlasek

Dominik Pasek
Patrik Stépan

David Bayer

Robert Soukup
. Adam Bayer
22.

Petr Skoch

2008
2009
2008
2009
2008
2010
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2010
2008
2008
2008
2010
2008
2008
2008
2010

Prachatice
Orel
VeleSin
Prachatice
Kaplice
Vodnany
Kaplice
Sokol CB
Lomnice
Sobéslav
VS Tabor
Prachatice
Prachatice
Sobéslav
Trebon

VS Tabor
Kovarov
Sobéslav
Kovarov

Strakon. So

Kovarov
Kovarov

Nejmladsi zakyné

oo

PNOD B WN

9.
10.

Lucie Novotna
Karolina Jungvirtova
Gabriela Hynkova
Klara Skochova
Lucie Riantova
Magda Bockova
Eliska Smidova
Eliska Capkova
Nikola Soukupova
Adéla Kadefabkova

2010
2008
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2008
2008

Lhenice

So. Strakon.
So. Strakon.
Kovarov
Kovarov
Sokol CB
VS Tabor
So. Strakon.
So. Strakon.
Kovarov



